Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND9.25.
e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da aquisição é de   R$ 7.769,55 (sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco10.1. 
centavos) apostos na tabela do item 1.1., retro, deste Termo de Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral11.1.

[...]

havendo previsão de quantitativos adicionais além daqueles contemplados na solução proposta.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 7.769,55

O valor estimado total desta contratação (considerando apenas duas casas decimais depois da vírgula) é de R$
  conforme memória de7.769,55 (sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos)

cálculo constante no relatório da Pesquisa de Preço.  

Outrossim, de acordo com a memória de cálculo constante no relatório da Pesquisa de Preço, os valores unitários e
totais de cada item se encontram resumidos na tabela abaixo: